
Plán akcí: Březen 2021 

 

 
Celoroční projekt: „S chobotničkou Evelínou po ostrovech za dobrodružstvím“ 

 

Březen: „Pohádkový ostrov“ 

 

Po úspěšném zdolání dalšího ostrova zvedáme plachty a vyrážím vstříc dalším zážitkům. Cesta, 
kterou máme před sebou není zase tak dlouhá. V blízkosti Ostrova talentů se totiž nachází 
Pohádkový ostrov. Na Pohádkový ostrov se všichni těšíme. Vždyť kdo by neměl rád pohádky? 
Animované, loutkové či hrané, všechny mají šťastný konec. Také doufáme, že naše plavba 
bude mít šťastný konec a podaří se nám najít poklad, za kterým se již více jak půl roku 
trmácíme. Při plavbě nás čekají nejen pohádkové bytosti a pohádky, ale budeme vítat jaro a 
také se připravovat na velikonoční svátky. Už se nemůžeme dočkat. 

Život námořníků na Pohádkovém ostrově 
 

➢ 1. 3. – 7. 3. Jarní prázdniny 
➢ Z pohádky do pohádky-dramatizace oblíbené pohádky, výroba vlastní knihy, časopisu 
➢ Čtecí koutek-zábavné čtení a prezentace oblíbené knížky (děti si přinesou svoji 

oblíbenou knížku a krátce nám poví, proč se jim líbí) 
➢ Výtvarná soutěž-pohádková postavička 
➢ Velikonoční tvoření-kraslice, osení, zajíci, kuřátka…. 
➢ Vycházky (pozorujeme, jak se připravuje příroda na jaro), hry venku  
➢ 25. 3. Vítání jara-zábavné odpoledne 
➢ 1. 4. Velikonoční prázdniny 


